Página 1 de 1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
CNPJ: 94.442.282/0001-20

AVENIDA PELOTAS, 595 – DERRUBADAS/RS – CEP: 98528-000

FONE: (55) 99949-4024 / 99935-7548 / 99623-2763

Home page:  www.derrubadas-rs.com.br

e-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com.br

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2024

Processo Administrativo nº 27/2024

Exclusivo para ME, EPP, MEI e enquadramentos cfe Lei Complementar 123 e alterações

REGISTRO DE PREÇOS

Tipo julgamento: menor preço por item

Modo de disputa: Aberto

Pregão Eletrônico objetivando o registro

de preço para futuras aquisições de

materiais de higiene e limpeza.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas/RS, no uso de suas atribuições

legais torna público, comunica que o link de acesso ao portal foi alterado em virtude da migração

do nosso servidor, segue abaixo o novo endereço eletrônico:

https://derrubadas.msgestaopublica.com.br:8079/comprasedital/.

https://derrubadas.msgestaopublica.com.br:8079/comprasedital/